
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.10.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 16:05 Beigas: 17:57 Skat.: 70 Spēles Nr.: 50

HS Baltijas Vilki Rīgas HS3 : 7
(0:2, 1:3, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands, APSĪTIS Markuss  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 9 : 3 3 : 11 0 : 2 0:05 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 8 : 8 9 : 11 2 : 0 1:55 : 1:58 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 2 2 : 11 13 : 4 0 : 6 4:32 : 0:00 0 : 0 0 : 1

Kopā 3 : 7 19 : 22 25 : 26 2 : 8 7:42 : 1:58 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BVK  33 PRIEDE Eduards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  41 KRUSTIŅŠ Rūdolfs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 12:55 0:1 RHS VS 57 KUMPIŅŠ Klāvs PUSKUNS Daniels #59
Vārti 14:28 0:2 RHS VS 66 KRAKOVS Dmitrijs JEGOROVS Andrejs #55
Nor. 19:55 21:55 RHS  11 BIRZNIEKS Jēkabs Nepareizs uzbrukums
VS 19:55  BVK  33 PRIEDE Eduards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  BVK  33 PRIEDE Eduards Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:57 0:3 RHS VS 9 REINIKS Jēkabs Jānis RUTKIS Rafaēls #62
Vārti 28:01 0:4 RHS VS 62 RUTKIS Rafaēls REINIKS Jēkabs Jānis #9
VS 30:00  BVK  33 PRIEDE Eduards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  BVK  30 VĪLE Fricis Pauls Vārtsargs stājas vārtos
VS 30:00  RHS  41 KRUSTIŅŠ Rūdolfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  RHS  70 KARAČUKS Kirills Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 34:55 1:4 BVK VS 29 MASAĻSKIS Toms  
Nor. 35:43 37:41 BVK  35 RIMGAILIS Ričards Sitiens ar elkoni

Vārti 37:41 1:5 RHS VV1 5 TAURĪTIS Gabriels KRAKOVS Dmitrijs #66, JEGOROVS
Andrejs #55

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 46:42 2:5 BVK VS 37 ČIRKSTS Marks RIMGAILIS Ričards #35
Nor. 48:13 50:13 RHS  79 BRICS Rodrigo Sitiens ar nūju
Nor. 49:55 51:55 RHS  59 PUSKUNS Daniels Grūdiens ar nūju rokās
30 sek. 49:55  BVK     
Vārti 51:19 2:6 RHS VM1 57 KUMPIŅŠ Klāvs RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests #7
Vārti 53:31 3:6 BVK VS 37 ČIRKSTS Marks ŠEVČENKO Ņikita #32
Vārti 58:17 3:7 RHS VS 55 JEGOROVS Andrejs KRAKOVS Dmitrijs #66
VS 58:50  BVK  30 VĪLE Fricis Pauls Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 59:10 61:10 RHS  8 TUKIŠS Edvards Klupināšana
VS 60:00  RHS  70 KARAČUKS Kirills Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VĪLE Fricis Pauls 0 0 0.00 28:50
33 PRIEDE Eduards 0 0 0.00 29:55

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

41 KRUSTIŅŠ Rūdolfs 0 0 0.00 30:00
70 KARAČUKS Kirills 0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

HS Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A PAVLOVSKIS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ŠVEDOVS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PRIŠČEPOVS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BROKS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOZIOLS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U RENGARDS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A DAKTERS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MASAĻSKIS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ŠEVČENKO Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A GONCHAROV Andrii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U RIMGAILIS Ričards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A ČIRKSTS Marks 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A TEPLITSKYI Devid 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A KRAUKLIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U SAVITSKI Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŠIROKOVS Maksims

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A LENĀNS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U TAURĪTIS Gabriels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A RIEKSTIŅŠ Kristers Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A TUKIŠS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U REINIKS Jēkabs Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BUKREJEVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A BIRZNIEKS Jēkabs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KASPARINSKIS Ralfs Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U JEGOROVS Andrejs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U KUMPIŅŠ Klāvs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A INNUS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U PUSKUNS Daniels 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U RUTKIS Rafaēls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U TIMOŠENKO Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

64 U LEŠČINSKIS Lenards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U KRAKOVS Dmitrijs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U DIĻEVKA Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A AVSEJENKOVS Romans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U BRICS Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U TURNIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 8 15 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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